## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, GOLE MARKET (Shift-I)

Admission Notice: 2025-2026

Offline Registration for admission to <u>Class 1 (ST candidates only)</u> against few vacant seats in PM SHRI Kendriya Vidyalaya GOLE MARKET (SHIFT-1) for the Academic Year 2025-2026 will commence from 22.04.2025 (Tuesday) to 24.04.2026 (Thursday)

Registration forms can be taken from admission counter from Gate No.-3 on the above said dates from 10.00am to 12.00 Noon.

## **DOCUMENTS REQUIRED:-**

- 1. Date of Birth Certificate of the child.
- 2. Updated Caste certificate of student (ST))
- 3. Differently Abled (Divyang) certificate (if applicable)
- 4. Duly attested Service Certificate, certificate of number of transfers, died in harness certificate (if applicable) by the competent authority.
- 5. Proof of Address

For more terms and conditions refer to detailed admission guidelines which are available on the website (<a href="www.kvsangathan.nic.in">www.kvsangathan.nic.in</a>).

Mere registration will not confer a right to admission.

In case of any issue related to Admissions the KVS admission guidelines 2025-26 will be final.

**Principal** 

## पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय गोल मार्किट (प्रथम पाली)

प्रवेश सूचना: 2025-2026

शैक्षणिक वर्ष 2025-2026 के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय गोल मार्केट (शिफ्ट-1) में कुछ रिक्त सीटों के कक्षा 1 (केवल अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों के लिए) में प्रवेश के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण 22.04.2025 (मंगलवार) से 24.04.2026 (गुरुवार) तक शुरू होगा। पंजीकरण फॉर्म उपरोक्त तिथियों पर सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक गेट नंबर-3 के प्रवेश काउंटर से लिए जा सकते हैं।

आवश्यक दस्तावेज:-

- 1. बच्चे का जन्म तिथि प्रमाण पत्र।
- 2. छात्र (एसटी) का जाति प्रमाण पत्र।
- 3. दिव्यांग प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)
- 4. सक्षम प्राधिकारी द्वारा विधिवत सत्यापित सेवा प्रमाण पत्र, स्थानांतरण की संख्या का प्रमाण पत्र, सेवा में मृत्यु प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)।
- 5. पते का प्रमाण

अधिक नियमों और शर्तों के लिए विस्तृत प्रवेश दिशा-निर्देश देखें जो वेबसाइट (www.kvsangathan.nic.in) पर उपलब्ध हैं।

केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिलेगा।

प्रवेश से संबंधित किसी भी मुद्दे के मामले में केवीएस प्रवेश दिशा-निर्देश 2025-26 अंतिम होंगे।

प्राचार्या